
Higiezinen Balioa          Valor de los Inmuebles

Clave Inm. DenominaciónCód. Patrim. Adquisición Amortiz. Acumulada Deterioro de valor Valor Neto Contable

Higiezin k. IzenaOndare kod. Eskuratzea Amortizazio Metatua Balio-narriadura Kontabil. Balio Garbia

100001 9 PLAZAS  DE GARAJES EN PLAZA PINARES Nº 10690076 0,00 0,00 0,00 0,00

200336 9 PLAZAS DE GARAJES EN PLAZA PINARES Nº 10690076 - 001 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 0,00 0,00 0,000,00

100003 UNIDAD COMARCAL VALORACION DEPENDENCIAS-
SERVICIO FORAL ETXETEK

0450013 0,00 0,00 0,00 0,00

200207 UNIDAD COMARCAL VALORACION DEPENDENCIAS- 
SERVICIO FORAL ETXETEK

0450013 - 001 612.911,65 360.338,58 0,00 252.573,07

GUZTIRA/TOTAL : 612.911,65 360.338,58 252.573,070,00

100004 ALBERGUE JUAN SEBASTIAN ELKANO0360003 336.188,15 0,00 0,00 336.188,15

200163 ALBERGUE JUAN SEBASTIAN ELKANO0360003 - 001 3.961.647,35 1.418.773,77 0,00 2.542.873,58

GUZTIRA/TOTAL : 4.297.835,50 1.418.773,77 2.879.061,730,00

100005 ALBERGUE SANTO ANGEL DE LA GUARDA0700001 250.405,69 0,00 0,00 250.405,69

200378 ALBERGUE SANTO ANGEL DE LA GUARDA - EDIFICIO 
PRINCIPAL

0700001 - 001 2.332.170,49 682.526,86 0,00 1.649.643,63

200379 ALBERGUE SANTO ANGEL DE LA GUARDA - EDIFICIO 
AUXILIAR

0700001 - 002 68.010,53 34.691,01 0,00 33.319,52

GUZTIRA/TOTAL : 2.650.586,71 717.217,87 1.933.368,840,00

100007 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE AZPEITIA0180002 170.939,86 0,00 0,00 170.939,86

200080 ALMACEN Y CASA CAMINEROS DE AZPEITIA0180002 - 001 175.044,02 112.857,55 0,00 62.186,47

GUZTIRA/TOTAL : 345.983,88 112.857,55 233.126,330,00

100008 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE BEASAIN0190001 0,00 0,00 0,00 0,00

200089 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE BEASAIN - 
EDIFICIO DE VIVIENDAS Y ALMACEN

0190001 - 002 176.286,95 88.014,15 0,00 88.272,80

GUZTIRA/TOTAL : 176.286,95 88.014,15 88.272,800,00
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100009 SOLAR DEL ANTIGUO ALMACEN Y CASA DE 
CAMINEROS DE BERGARA

0740004 411.348,78 0,00 0,00 411.348,77

200407 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE BERGARA - 
OFICINA COMARCAL DE DEPORTES

0740004 - 002 6.948,78 2.709,98 0,00 4.238,80

GUZTIRA/TOTAL : 418.297,56 2.709,98 415.587,570,00

100011 CASA DE CAMINEROS DE GABIERROTA0670002 0,00 0,00 0,00 0,00

200243 CASA DE CAMINEROS DE GABIERROTA0670002 - 001 451.293,98 451.293,98 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 451.293,98 451.293,98 0,000,00

100012 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE TOLOSA0710004 73.365,55 0,00 0,00 73.365,55

200381 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE TOLOSA0710004 - 001 288.522,04 205.560,96 0,00 82.961,08

GUZTIRA/TOTAL : 361.887,59 205.560,96 156.326,630,00

100013 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE URRETXU0770001 720.902,00 0,00 0,00 720.902,00

200422 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE URRETXU0770001 - 001 205.852,12 94.244,42 0,00 111.607,70

GUZTIRA/TOTAL : 926.754,12 94.244,42 832.509,700,00

100014 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZAPATARI0690004 201.098,65 0,00 0,00 201.098,65

200269 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZAPATARI - 
EDIFICIO EN C/ ZUBIBERRI,10

0690004 - 001 98.254,72 45.535,29 0,00 52.719,43

200270 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZAPATARI - 
(ESTAFETA) EN C/  ZUBIBERRI 10

0690004 - 002 93.144,86 93.144,86 0,00 0,00

200271 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZAPATARI - 
EDIFICIO ( ALMACEN OBRAS DE ARTE),ZUBIBERRI

0690004 - 003 49.992,19 25.500,18 0,00 24.492,01

200272 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZAPATARI - 
CASA DE CAMINEROS

0690004 - 004 94.322,84 76.207,53 0,00 18.115,31

GUZTIRA/TOTAL : 536.813,26 240.387,86 296.425,400,00

100015 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZARAUTZ0790001 105.718,02 0,00 0,00 105.718,02

200425 ALMACEN Y CASA DE CAMINEROS DE ZARAUTZ0790001 - 001 201.904,01 102.987,63 0,00 98.916,38

GUZTIRA/TOTAL : 307.622,03 102.987,63 204.634,400,00
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100016 APARCAMIENTO DE LINTZIRIN0630005 1.654.591,11 0,00 0,00 1.654.591,11

GUZTIRA/TOTAL : 1.654.591,11 0,00 1.654.591,110,00

100017 ARCHIVO GENERAL DE GIPUZKOA0710002 268.922,87 0,00 0,00 268.922,87

200380 ARCHIVO GENERAL DE GIPUZKOA0710002 - 001 1.368.749,67 1.190.124,44 0,00 178.625,23

GUZTIRA/TOTAL : 1.637.672,54 1.190.124,44 447.548,100,00

100018 ARTELEKU0690020 1.039.678,13 0,00 728.131,48 311.546,65

200293 ARTELEKU - EDIFICIO 1 ( EDUCATIVO- CULTURAL )0690020 - 001 2.238.820,87 1.194.750,04 0,00 1.044.070,83

200294 ARTELEKU - EDIFICIO 2 ( EDUCATIVO - CULTURALES)0690020 - 002 77.542,58 39.553,12 0,00 37.989,46

GUZTIRA/TOTAL : 3.356.041,58 1.234.303,16 1.393.606,94728.131,48

100019 AVDA. DE AZPEITIA AL SANTUARIO DE LOIOLA0180008 354.068,25 0,00 0,00 354.068,25

200084 AVDA. DE AZPEITIA AL SANTUARIO DE LOIOLA-
ALMACEN

0180008 - 001 4.465,52 0,00 0,00 4.465,52

200085 AVDA. DE AZPEITIA AL SANTUARIO DE LOIOLA-BAR-
TIENDA

0180008 - 002 2.488,19 0,00 0,00 2.488,19

GUZTIRA/TOTAL : 361.021,96 0,00 361.021,960,00

100020 CAMPAMENTO TXURRUKA0610001 204.205,89 0,00 0,00 204.205,89

200229 CAMPAMENTO TXURRUKA - EDIFICIO0610001 - 001 699.665,98 287.505,68 0,00 412.160,30

200230 CAMPAMENTO TXURRUKA - EDIFICIO0610001 - 002 74.741,87 38.124,55 0,00 36.617,32

200231 CAMPAMENTO TXURRUKA - EDIFICIO0610001 - 003 74.741,87 38.124,55 0,00 36.617,32

GUZTIRA/TOTAL : 1.053.355,61 363.754,78 689.600,830,00

100021 CASA DE  ARBITRIOS DE  LA ESTACION DEL NORTE0690003 22.357,65 0,00 0,00 22.357,65

200268 CASA DE ARBITRIOS DE LA ESTACION DEL NORTE0690003 - 001 42.924,28 38.206,16 0,00 4.718,12

GUZTIRA/TOTAL : 65.281,93 38.206,16 27.075,770,00
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100022 CASA DE ARBITRIOS DE VILLABONA (KATEA)0750001 17.663,75 0,00 0,00 17.663,75

200413 CASA DE ARBITRIOS DE VILLABONA (KATEA)0750001 - 001 56.723,52 34.089,70 0,00 22.633,82

GUZTIRA/TOTAL : 74.387,27 34.089,70 40.297,570,00

100023 CASA DE ARBITRIOS DE EIBAR0300003 4.237,14 0,00 0,00 4.237,14

200127 CASA DE ARBITRIOS DE EIBAR0300003 - 001 4.519,61 406,76 0,00 4.112,85

GUZTIRA/TOTAL : 8.756,75 406,76 8.349,990,00

100024 CASA DE ARBITRIOS DE ELGETA (CASA CADENA)0330001 5.697,59 0,00 0,00 5.697,59

200159 CASA DE ARBITRIOS DE ELGETA ( CASA CADENA)0330001 - 001 145.634,31 0,00 0,00 145.634,31

GUZTIRA/TOTAL : 151.331,90 0,00 151.331,900,00

100026 CASA DE ARBITRIOS DE SATURRARAN (KATETXE)0560001 40.778,67 0,00 0,00 40.778,67

200219 CASA DE ARBITRIOS DE SATURRARAN ( KATETXE)0560001 - 001 66.940,73 66.940,73 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 107.719,40 66.940,73 40.778,670,00

100027 CASA DE ARBITRIOS DEL ALTO DE ARLABAN0680001 7.524,67 0,00 0,00 7.524,67

200264 CASA DE ARBITRIOS DEL ALTO DE ARLABAN0680001 - 001 86.996,50 72.348,87 0,00 14.647,63

GUZTIRA/TOTAL : 94.521,17 72.348,87 22.172,300,00

100028 CASA DE ARBITRIOS DEL ALTO DE SAN ADRIAN9990003 40.808,72 0,00 0,00 40.808,72

200444 CASA DE ARBITRIOS DEL ALTO DE SAN ADRIAN9990003 - 001 88.016,43 57.809,66 0,00 30.206,77

GUZTIRA/TOTAL : 128.825,15 57.809,66 71.015,490,00

100029 CASA DE ARBITRIOS DEL PUERTO DE ETXEGARATE9990001 0,00 0,00 0,00 0,00

200443 CASA DE ARBITRIOS DEL PUERTO DE ETXEGARATE9990001 - 001 13.871,36 13.871,36 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 13.871,36 13.871,36 0,000,00

100032 CASA DE CAMINEROS DE AINZARGA0220001 3.263,49 0,00 0,00 3.263,49

200099 CASA DE CAMINEROS DE AINTZARGA0220001 - 001 21.245,78 21.245,78 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 24.509,27 21.245,78 3.263,490,00
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100034 CASA DE CAMINEROS DE ANDAZARRATE0140001 2.001,37 0,00 0,00 2.001,37

200004 CASA DE CAMINEROS DE ANDAZARRATE0140001 - 001 50.454,97 43.238,58 0,00 7.216,39

GUZTIRA/TOTAL : 52.456,34 43.238,58 9.217,760,00

100035 CASA DE CAMINEROS DE ARRONA0270001 3.954,66 0,00 0,00 3.954,66

200101 CASA DE CAMINEROS DE ARRONA0270001 - 001 25.831,50 24.183,63 0,00 1.647,87

GUZTIRA/TOTAL : 29.786,16 24.183,63 5.602,530,00

100036 TERRENO DE LA ANTIGUA CASA DE CAMINEROS DE 
BETROIZAGA

0170001 81.262,84 0,00 0,00 81.262,84

GUZTIRA/TOTAL : 81.262,84 0,00 81.262,840,00

100038 CASA DE CAMINEROS DE ESKORIATZA0340001 2.794,71 0,00 0,00 2.794,71

200160 CASA DE CAMINEROS DE ESKORIATZA0340001 - 001 35.700,12 29.064,77 0,00 6.635,35

GUZTIRA/TOTAL : 38.494,83 29.064,77 9.430,060,00

100041 CASA DE CAMINEROS DE SAN PRUDENTZIO0740001 1.815,06 0,00 0,00 1.815,06

200404 CASA DE CAMINEROS DE SAN PRUDENCIO0740001 - 001 18.871,78 18.036,13 0,00 835,65

GUZTIRA/TOTAL : 20.686,84 18.036,13 2.650,710,00

100042 CASA DE CAMINEROS DE UDANA0510001 2.788,69 0,00 0,00 2.788,69

200211 CASA DE CAMINEROS DE UDANA0510001 - 001 50.755,47 43.203,27 0,00 7.552,20

GUZTIRA/TOTAL : 53.544,16 43.203,27 10.340,890,00

100043 PARCELA H. DE PROYECTO COMPENSACION AMBITO 
1.2.06. ANDREARRIAGA (PARTICIPACION INDIVISA 
DEL 56,74%)

0450002 45.436,51 0,00 0,00 45.436,51

GUZTIRA/TOTAL : 45.436,51 0,00 45.436,510,00

100045 CASA DE CAMINEROS DEL ALTO DE ARLABAN0680002 2.157,63 0,00 0,00 2.157,63

200265 CASA DE CAMINEROS DEL ALTO DE ARLABAN0680002 - 001 32.574,86 24.058,43 0,00 8.516,43

GUZTIRA/TOTAL : 34.732,49 24.058,43 10.674,060,00
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100048 CASA DEL MAR DE GETARIA0390005 0,00 0,00 0,00 0,00

200192 CASA DEL MAR DE GETARIA - PLANTA BAJA Y 
SEGUNDA PLANTA

0390005 - 001 268.197,45 83.427,07 0,00 184.770,38

GUZTIRA/TOTAL : 268.197,45 83.427,07 184.770,380,00

100049 CASA DEL MAR DE MUTRIKU0560003 0,00 0,00 0,00 0,00

200220 CASA DEL MAR DE MUTRIKU - PLANTA BAJA Y PLANTA 
3ª

0560003 - 001 226.121,10 79.916,20 0,00 146.204,90

GUZTIRA/TOTAL : 226.121,10 79.916,20 146.204,900,00

100050 CASA DEL MAR DE HONDARRIBIA0360010 0,00 0,00 0,00 0,00

200187 CASA DEL MAR DE HONDARRIBIA - PLANTA TERCERA0360010 - 001 71.159,83 29.881,22 0,00 41.278,61

GUZTIRA/TOTAL : 71.159,83 29.881,22 41.278,610,00

100051 CASA DEL MAR DE PASAIA0640007 0,00 0,00 0,00 0,00

200239 CASA DEL MAR DE PASAIA - SEMISOTANO, 
ENTRESUELOS 1º Y 2º Y PLANTAS 1ª Y 2ª

0640007 - 001 1.811.577,08 463.729,09 0,00 1.347.847,99

GUZTIRA/TOTAL : 1.811.577,08 463.729,09 1.347.847,990,00

100052 CASA DEL MAR DE ORIO0610004 0,00 0,00 0,00 0,00

200232 CASA DEL MAR DE ORIO - PLANTA BAJA0610004 - 001 328.684,13 118.460,23 0,00 210.223,90

GUZTIRA/TOTAL : 328.684,13 118.460,23 210.223,900,00

100053 CASA DEL MAR / MUSEO NAVAL0690026 286.382,27 0,00 0,00 286.382,27

200299 CASA DEL MAR (MUSEO NAVAL)0690026 - 001 509.611,74 157.188,32 0,00 352.423,42

GUZTIRA/TOTAL : 795.994,01 157.188,32 638.805,690,00

100054 CASA FORESTAL DE ERROZPE0730003 0,00 0,00 0,00 0,00

200402 CASA FORESTAL DE ERROZPE0730003 - 001 0,00 0,00 0,00 0,00

200403 CASETA JUNTO A LA CASA FORESTAL DE ERROZPE0730003 - 002 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 0,00 0,00 0,000,00
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100055 CASA FORESTAL DE GUADALUPE0360007 10.992,51 0,00 0,00 10.992,51

200179 CASA FORESTAL DE GUADALUPE0360007 - 001 36.361,71 21.336,92 0,00 15.024,79

GUZTIRA/TOTAL : 47.354,22 21.336,92 26.017,300,00

100056 CASA FORESTAL DE ZAPATA0590004 1.165,96 0,00 0,00 1.165,96

200223 CASA FORESTAL DE ZAPATA0590004 - 001 43.879,89 33.137,97 0,00 10.741,92

GUZTIRA/TOTAL : 45.045,85 33.137,97 11.907,880,00

100057 CASA FORESTAL GOIKO-GUARDENEA-VIEJA0730001 0,00 0,00 0,00 0,00

200400 CASA FORESTAL GOIKO-GUARDENEA - VIEJA0730001 - 001 51.170,17 27.636,16 0,00 23.534,01

GUZTIRA/TOTAL : 51.170,17 27.636,16 23.534,010,00

100058 CASA FORESTAL Y ALMACEN DE VILLABONA0750002 0,00 0,00 0,00 0,00

200414 CASA FORESTAL DE VILLABONA.EDIFICIO 010750002 - 001 83.402,45 63.795,74 0,00 19.606,71

200415 CASA FORESTAL DE VILLABONA.EDIFICIO 02. 
(ALMACEN)

0750002 - 002 35.339,51 18.026,11 0,00 17.313,40

GUZTIRA/TOTAL : 118.741,96 81.821,85 36.920,110,00

100059 CASA NATAL DE MIGUEL LOPEZ DE LEGAZPI0800001 84.009,47 0,00 0,00 84.009,47

200431 CASA NATAL DE MIGUEL LOPEZ DE LEGAZPI0800001 - 001 366.259,33 0,00 0,00 366.259,33

GUZTIRA/TOTAL : 450.268,80 0,00 450.268,800,00

100062 CASERIO IGARTUBEITIA DE EZKIO -ITSASO0350001 0,00 0,00 0,00 0,00

200161 CASERIO IGARTUBEITIA DE EZKIO-ITXASO0350001 - 001 3.808.343,30 1.182.688,31 0,00 2.625.654,99

GUZTIRA/TOTAL : 3.808.343,30 1.182.688,31 2.625.654,990,00

100064 CENTRO CULTURAL KOLDO MITXELENA0690034 2.359.230,94 0,00 0,00 2.359.230,94

200305 CENTRO CULTURAL KOLDO MITXELENA0690034 - 001 12.163.217,17 8.301.317,45 0,00 3.861.899,72

GUZTIRA/TOTAL : 14.522.448,11 8.301.317,45 6.221.130,660,00
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100065 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES DE ZIKUÑAGA0400004 51.440,62 0,00 0,00 51.440,62

200196 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES DE ZIKUÑAGA0400004 - 001 114.723,91 79.236,17 0,00 35.487,74

GUZTIRA/TOTAL : 166.164,53 79.236,17 86.928,360,00

100066 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES EN BERIYO0690056 0,00 0,00 0,00 0,00

200322 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES EN BERIYO0690056 - 001 2.593.152,63 955.436,52 0,00 1.637.716,11

GUZTIRA/TOTAL : 2.593.152,63 955.436,52 1.637.716,110,00

100068 CENTRO GERONTOLOGICO DE EIBAR0300007 0,00 0,00 0,00 0,00

200130 CENTRO GERONTOLOGICO DE EIBAR0300007 - 001 11.191.760,73 4.215.266,09 0,00 6.976.494,64

GUZTIRA/TOTAL : 11.191.760,73 4.215.266,09 6.976.494,640,00

100070 CENTRO RESIDENCIAL ALDAKONEA0690067 150.253,03 0,00 0,00 150.253,03

200328 CENTRO RESIDENCIAL ALDAKONEA - EDIFICIO 01 - 
RESIDENCIA DE LA 3ª EDAD

0690067 - 001 6.893.142,08 1.868.992,14 0,00 5.024.149,94

200329 CENTRO RESIDENCIAL ALDAKONEA - EDIFICIO 02 - 
CENTRO DE REHABILITACION PSICOSOCIAL 
MALDATXO

0690067 - 002 330.998,32 120.031,12 0,00 210.967,20

GUZTIRA/TOTAL : 7.374.393,43 1.989.023,26 5.385.370,170,00

100071 CENTRO DE MENORES IRISASI0730002 0,00 0,00 0,00 0,00

200401 CENTRO DE MENORES IRISASI0730002 - 001 1.147.173,82 385.806,51 0,00 761.367,31

GUZTIRA/TOTAL : 1.147.173,82 385.806,51 761.367,310,00

100072 CENTRO RESIDENCIAL INTEGRAL "TXARA 2"0690118 0,00 0,00 0,00 0,00

200367 CENTRO RESIDENCIAL INTEGRAL "TXARA 2"0690118 - 001 8.404.212,06 3.513.358,54 0,00 4.890.853,52

GUZTIRA/TOTAL : 8.404.212,06 3.513.358,54 4.890.853,520,00

100073 CENTRO RESIDENCIAL INTEGRAL TXARA 10690117 0,00 0,00 0,00 0,00

200366 CENTRO RESIDENCIAL INTEGRAL TXARA 10690117 - 001 8.240.822,19 3.775.177,27 0,00 4.465.644,92

GUZTIRA/TOTAL : 8.240.822,19 3.775.177,27 4.465.644,920,00
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100074 CENTRO AZPILIKUETA PARA ADOLESCENTES0450017 0,00 0,00 0,00 0,00

200209 CENTRO RESIDENCIAL PARA ADOLESCENTES0450017 - 001 935.874,18 359.236,13 0,00 576.638,05

GUZTIRA/TOTAL : 935.874,18 359.236,13 576.638,050,00

100075 CENTRO SAN PABLO0360006 75.547,22 0,00 0,00 75.547,22

200165 CENTRO SAN PABLO - VILLA 10360006 - 001 71.803,88 0,00 0,00 71.803,88

200166 CENTRO SAN PABLO - VILLA 20360006 - 002 36.926,18 0,00 0,00 36.926,18

200167 CENTRO SAN PABLO - VILLA 30360006 - 003 36.926,18 0,00 0,00 36.926,18

200168 CENTRO SAN PABLO - VILLA 40360006 - 004 36.926,18 0,00 0,00 36.926,18

200169 CENTRO SAN PABLO - VILLA 50360006 - 005 36.926,18 0,00 0,00 36.926,18

200170 CENTRO SAN PABLO - VILLA 60360006 - 006 36.926,18 0,00 0,00 36.926,18

200171 CENTRO SAN PABLO - ENFERMERIA0360006 - 007 10.529,73 0,00 0,00 10.529,73

200172 CENTRO SAN PABLO - OFICINAS0360006 - 008 54.956,55 0,00 0,00 54.956,55

200173 CENTRO SAN PABLO - LAVANDERIA Y VIVIENDA DEL 
PORTERO

0360006 - 009 24.665,54 0,00 0,00 24.665,54

200174 CENTRO SAN PABLO - COCINAS0360006 - 010 12.116,40 0,00 0,00 12.116,40

200175 CENTRO SAN PABLO - SALA DE CALDERAS0360006 - 011 51.927,45 0,00 0,00 51.927,45

200176 CENTRO SAN PABLO - VESTUARIO DE MONITORES0360006 - 012 10.529,73 0,00 0,00 10.529,73

200177 CENTRO SAN PABLO - PISCINA CLIMATIZADA0360006 - 013 51.614,92 0,00 0,00 51.614,92

200178 CENTRO SAN PABLO - EDIFICIO DIDACTICO0360006 - 014 184.219,72 0,00 0,00 184.219,72

GUZTIRA/TOTAL : 732.542,04 0,00 732.542,040,00

100076 CENTRO SOCIAL DE AMARA0690071 0,01 0,00 0,00 0,00

200332 CENTRO SOCIAL DE AMARA0690071 - 001 897.678,02 221.267,85 0,00 676.410,17

GUZTIRA/TOTAL : 897.678,03 221.267,85 676.410,170,00

100077 CENTRO SOCIAL DE BERGARA0740007 0,00 0,00 0,00 0,00

200409 CENTRO SOCIAL DE BERGARA0740007 - 001 889.202,30 545.520,15 0,00 343.682,15

GUZTIRA/TOTAL : 889.202,30 545.520,15 343.682,150,00
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100078 CENTRO SOCIAL DE ERRENTERIA0670010 0,00 0,00 0,00 0,00

200263 CENTRO SOCIAL DE RENTERIA0670010 - 001 1.096.351,71 549.551,92 0,00 546.799,79

GUZTIRA/TOTAL : 1.096.351,71 549.551,92 546.799,790,00

100079 CENTRO SOCIAL DE IDIAKEZ0690072 0,01 0,00 0,00 0,00

200333 CENTRO SOCIAL DE IDIAKEZ0690072 - 001 1.129.496,48 427.747,24 0,00 701.749,24

GUZTIRA/TOTAL : 1.129.496,49 427.747,24 701.749,240,00

100080 CENTRO SOCIAL DE IRUN0450014 0,00 0,00 0,00 0,00

200208 CENTRO SOCIAL DE IRUN0450014 - 001 999.742,92 593.822,27 0,00 405.920,65

GUZTIRA/TOTAL : 999.742,92 593.822,27 405.920,650,00

100081 CENTRO SOCIAL DE LEGAZPI0510003 0,00 0,00 0,00 0,00

200212 CENTRO SOCIAL DE LEGAZPIA0510003 - 001 953.574,42 504.634,29 0,00 448.940,13

GUZTIRA/TOTAL : 953.574,42 504.634,29 448.940,130,00

100082 CENTRO SOCIAL DE ZUMAIA0810005 0,00 0,00 0,00 0,00

200433 CENTRO SOCIAL DE ZUMAIA0810005 - 001 574.650,49 338.336,52 0,00 236.313,97

GUZTIRA/TOTAL : 574.650,49 338.336,52 236.313,970,00

100083 CENTRO ZONAL DE PROCESO DE DATOS DE EIBAR0300005 0,00 0,00 0,00 0,00

200128 CENTRO ZONAL DE PROCESO DE DATOS DE EIBAR0300005 - 001 351.592,08 294.696,44 0,00 56.895,64

GUZTIRA/TOTAL : 351.592,08 294.696,44 56.895,640,00

100084 CENTRO ZONAL DE PROCESO DE DATOS DE OÑATI0590013 0,00 0,00 0,00 0,00

200227 CENTRO ZONAL DE PROCESO DE DATOS DE OÑATI0590013 - 001 353.034,51 240.500,30 0,00 112.534,21

GUZTIRA/TOTAL : 353.034,51 240.500,30 112.534,210,00

100086 CLUB JUVENIL FUEROS, Nº 20450009 0,00 0,00 0,00 0,00

200203 CLUB JUVENIL FUEROS 20450009 - 001 43.086,56 0,00 0,00 43.086,56

GUZTIRA/TOTAL : 43.086,56 0,00 43.086,560,00
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100087 COLEGIO NTRA. SRA. DE UBA0690027 97.666,09 0,00 0,00 97.666,09

200300 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES DE UBA 
(COLEGIO, EDIFICIO A)

0690027 - 001 4.005.241,41 106,05 0,00 4.005.135,36

200301 CENTRO DE INSERCION- OFICINAS0690027 - 002 502.370,59 0,00 0,00 502.370,59

200302 CENTRO DE ACOGIDA DE MENORES DE UBA (CASA DE 
FAMILIA, EDIFICIO B)

0690027 - 003 471.051,00 0,00 0,00 471.051,00

200303 COLEGIO NTRA. SRA. DE UBA  (APARCAMIENTO)0690027 - 004 356.974,92 0,00 0,00 356.974,92

GUZTIRA/TOTAL : 5.433.304,01 106,05 5.433.197,960,00

100088 CONVENTO CARMELITAS DESCALZAS DE STA. TERESA0690036 642.331,69 0,00 0,00 642.331,69

200307 CONVENTO CARMELITAS DESCALZAS DE STA. TERESA0690036 - 001 9.700.985,19 2.954.680,93 0,00 6.746.304,26

GUZTIRA/TOTAL : 10.343.316,88 2.954.680,93 7.388.635,950,00

100090 EDAR DE ELGOIBAR0320007 349.798,96 0,00 0,00 349.798,96

GUZTIRA/TOTAL : 349.798,96 0,00 349.798,960,00

100091 EDAR DE LEGORRETA0520001 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 0,00 0,00 0,000,00

100092 EDIFICIO "E" DE LA RESIDENCIA ZORROAGA0690116 0,00 0,00 0,00 0,00

200365 EDIFICIO "E" DE LA RESIDENCIA ZORROAGA0690116 - 001 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA/TOTAL : 0,00 0,00 0,000,00

100093 EDIFICIO DE ERROTABURU, Nº 20690066 0,00 0,00 0,00 0,00

200327 EDIFICIO DE ERROTABURU Nº 20690066 - 001 25.599.051,38 13.507.636,52 0,00 12.091.414,86

GUZTIRA/TOTAL : 25.599.051,38 13.507.636,52 12.091.414,860,00

100094 EDIFICIO DE HACIENDA EN C/ OQUENDO Nº 200690070 0,00 0,00 0,00 0,00

200331 EDIFICIO DE HACIENDA EN C/OKENDO Nº 200690070 - 001 137.278,16 21.887,57 0,00 115.390,59

GUZTIRA/TOTAL : 137.278,16 21.887,57 115.390,590,00
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100097 ESTACION DE AFOROS DEL BAJO UROLA0030001 0,00 0,00 0,00 0,00

200000 ESTACION DE AFOROS DEL BAJO UROLA0030001 - 001 378.973,41 341.127,97 0,00 37.845,44

GUZTIRA/TOTAL : 378.973,41 341.127,97 37.845,440,00

100098 ESTACION DE AFOROS DE OIARTZUN0630006 0,00 0,00 0,00 0,00

200237 ESTACION DE AFOROS DE OAIRTZUN0630006 - 001 300.511,53 255.476,02 0,00 45.035,51

GUZTIRA/TOTAL : 300.511,53 255.476,02 45.035,510,00

